
UCHWAŁA NR LX/1224/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 21 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanej położonej przy  

ul. Kopalnianej na rzecz Muzeum Śląskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 t.j. z późn. zm.), art. 13 ust.2 i ust. 2a w związku z art. 6 ust.10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) i art. 14 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia

5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn.zm.). 

Rada Miejska Katowice 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić  zgodę  na dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanych położonych w Katowicach przy ul.

Kopalnianej na rzecz Muzeum Śląskiego z przeznaczeniem pod budowę  siedziby nowego Muzeum Śląskiego.

Darowizna obejmuje:  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

a) prawo własności nieruchomości zabudowanych, stanowiących własność Miasta Katowice, oznaczonych na k. m.

29 obręb Bogucice-Zawodzie jako działka: 

nr 104/3 o pow. 9m2 , KW 71242 Sądu Rejonowego Katowice Wschód w Katowicach, 

nr 105/11 o pow.735m2, KW 71242 Sądu Rejonowego Katowice Wschód w Katowicach,  

zabudowanych budynkiem mieszkalnym położonym przy ul.Kopalnianej 6a-6b, wielomieszkaniowym,

dwusegmentowym o pow. użytkowej 1281,87m2 i kubaturze 5.230m3, 

nr 105/3 o pow. 32m2, KW 45208 Sądu Rejonowego Katowice Wschód w Katowicach zabudowanej garażem

o pow.16,80m2, 

b) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanych stanowiących własnoś ć  Skarbu Państwa

w użytkowaniu wieczystym Miasta Katowice, oznaczonych na k. m. 29 obręb Bogucice-Zawodzie jako działka:  

nr 105/1 o pow. 35m2, KW 45206 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/2 o pow. 32m2, KW 45207 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/4 o pow. 32m2, KW 45209 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/5 o pow. 33m2, KW 45210 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/6 o pow. 34m2, KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/7 o pow. 35m2, KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/8 o pow. 45m2, KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/9 o pow. 31m2, KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

oraz prawo własności garaży posadowionych na ww. działkach o pow. garażu odpowiednio 16,80m2
, 16,80m2,

16,80m2, 16,80m2, 20,20m2, 21,20m2, 27,00m2, 21,10m2, 

c) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanych, stanowiących własnoś ć  Skarbu Państwa

w użytkowaniu wieczystym Miasta Katowice, oznaczonych na karcie mapy 29 obręb Bogucice-Zawodzie jako

działka:  

nr 105/10 o pow. 468m2 , KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/12 o pow. 35m2, KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

o łącznej pow. 1556m2. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

ID: ZUUNG-QDSJD-YWKXD-GPESP-LVXMX. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LX/1224/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 21 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanej położonej przy  

ul. Kopalnianej na rzecz Muzeum Śląskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 t.j. z późn. zm.), art. 13 ust.2 i ust. 2a w związku z art. 6 ust.10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) i art. 14 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia

5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn.zm.). 

Rada Miejska Katowice 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić  zgodę  na dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanych położonych w Katowicach przy ul.

Kopalnianej na rzecz Muzeum Śląskiego z przeznaczeniem pod budowę  siedziby nowego Muzeum Śląskiego.

Darowizna obejmuje:  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

a) prawo własności nieruchomości zabudowanych, stanowiących własność Miasta Katowice, oznaczonych na k. m.

29 obręb Bogucice-Zawodzie jako działka: 

nr 104/3 o pow. 9m2 , KW 71242 Sądu Rejonowego Katowice Wschód w Katowicach, 

nr 105/11 o pow.735m2, KW 71242 Sądu Rejonowego Katowice Wschód w Katowicach,  

zabudowanych budynkiem mieszkalnym położonym przy ul.Kopalnianej 6a-6b, wielomieszkaniowym,

dwusegmentowym o pow. użytkowej 1281,87m2 i kubaturze 5.230m3, 

nr 105/3 o pow. 32m2, KW 45208 Sądu Rejonowego Katowice Wschód w Katowicach zabudowanej garażem

o pow.16,80m2, 

b) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanych stanowiących własnoś ć  Skarbu Państwa

w użytkowaniu wieczystym Miasta Katowice, oznaczonych na k. m. 29 obręb Bogucice-Zawodzie jako działka:  

nr 105/1 o pow. 35m2, KW 45206 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/2 o pow. 32m2, KW 45207 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/4 o pow. 32m2, KW 45209 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/5 o pow. 33m2, KW 45210 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/6 o pow. 34m2, KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/7 o pow. 35m2, KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/8 o pow. 45m2, KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/9 o pow. 31m2, KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

oraz prawo własności garaży posadowionych na ww. działkach o pow. garażu odpowiednio 16,80m2
, 16,80m2,

16,80m2, 16,80m2, 20,20m2, 21,20m2, 27,00m2, 21,10m2, 

c) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanych, stanowiących własnoś ć  Skarbu Państwa

w użytkowaniu wieczystym Miasta Katowice, oznaczonych na karcie mapy 29 obręb Bogucice-Zawodzie jako

działka:  

nr 105/10 o pow. 468m2 , KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

nr 105/12 o pow. 35m2, KW 52948 Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach,  

o łącznej pow. 1556m2. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

ID: ZUUNG-QDSJD-YWKXD-GPESP-LVXMX. uchwalony. Strona 2 / 2


